別記様式第３号（第６条関係）

令 和   年   月   日

文 京 区 長  殿

文京区立一時保育所利用申請書

（住所）

（申請者）

日中の連絡先（電話番号）

以下のとおり一時保育所（キッズルーム茗荷谷）の利用を申請します。

児

童

氏 名

登録番号

利用希望日 令 和 ５  年     月    日

利用希望

時  間

  時

00分
から

時

00分
まで

 30分  30分

間食

保育時間が午後 3時にかかる場合に〇を付けてください。

１ 購入  ２ 持参

利用理由

当てはまるものに○を付けてください。

１ 学校、幼稚園等の行事    ２ 通院・休養・看護   ３ 冠婚葬祭

４ 子どもの習い事・用事    ５ 自分の習い事・用事

６ 就労（パート・アルバイトを含む。）・求職活動

７ 地域・社会活動に参加    ８ リフレッシュ目的（買物、スポーツ等）

９ 家の用事（引っ越し、掃除等）  １０その他（            ）

備考

（2212）